
Zarządzenie Nr 1.9. /2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 18 marca 2016 roku 

w sprawie określenia terminu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Rzeszowa 

w przedmiocie uchwalenia zmian w Statutach Osiedli Miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz.1515, z późn . zm.), w związku z§ 2 Uchwały Nr XXlll/512/2016 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad 

trybu przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie uchwalenia zmian 

w Statutach Osiedli Miasta Rzeszowa 

zarządza się , co następuje : 

§ 1 

Konsultacje z mieszkańcami Rzeszowa w przedmiocie uchwalenia zmian 

w Statutach Osiedli Miasta Rzeszowa zostaną przeprowadzone w dniach od 

12 do 25 kwietnia 2016 roku . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. 

BIUF 

l 

Prezydent Miasta Rze?.z wa 
<.// ,J :,/~',/ 


